INFORMATION
ガイドピンと基準受けブロックが分離。
基準受けブロックをお客様で加工が可能。
（任意の形状変更が可能）
注）�基準受けブロックは、加工後（加工をしなくても）、火炎焼入れを行ってから、
お使いください。ただし、急冷はしないでください。
加工・処理に関しましては、当社までお問合せください。
CKU32（ピンプレートシリンダ）

無記号 ロックなし
L クランプ時のロック付
型式表示方法
ガイドピン径
記号 127 175 177 197
ガイドピン径［mm］ 12.7 17.5 17.7 19.7
適用ワーク穴径［mm］ ø13用 ø18用 ø20用
ガイドピン形状 丸型、ダイヤ型
A L CRC KU X235912732標準磁石内蔵形
耐強磁界オートスイッチ付
ガイドピン形状
R
丸型
D
ダイヤ型
クランプアーム位置
（上部から見て）
A※ ポート面同一
B ポート面から90°
C※ ポート面から180°
D ポート面から270°
※LOWタイプのクランプアーム位置は
A、Cのみとなります。
D
B
CA
クランプアーム
ポート
オートスイッチ型式 ／オートスイッチ単体の詳細仕様につきましては、Best Pneumatics No.eをご参照ください。
種類 オートスイッチ型式 対応磁界 リード線取出し 表示灯 配線（使用ピン番号） 負荷電圧 リード線長さ 適用負荷
無接点
オートスイッチ
D-P3DWSC
交流磁界
（単相交流溶接磁界）
プリワイヤコネクタ
2色表示
2線（3－4）
DC24V
0.3m
リレー、
PLC注）
D-P3DWSE 2線（1－4）
D-P3DW
グロメット 2線
0.5m
D-P3DWL 3m
D-P3DWZ 5m
注）PLC：Programmable Logic Controllerの略。
オートスイッチの種類
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
C D-P3DWSC
E D-P3DWSE
N D-P3DW
L D-P3DWL
Z D-P3DWZ
※オートスイッチおよび取付金具は同梱
出荷（未組付）となります。
※適用オートスイッチの仕様は下表をご
確認ください。
※クランプされるワークの総板厚さが
2mmを超える場合、オートスイッチが
最高感度位置に設定できない可能性が
あります。
クランプ位置高さ（下図参照）
L LOWタイプ（54mm）
H HIGHタイプ（124mm）
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付（アンクランプ側）
基準受けブロック
追加工可能タイプ